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Huom. Kirkkohallitus tiedottaa seurakunnille, että Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry jatkaa Inkerin 
kirkon piirissä toimivien lähetystyöntekijöiden taloudellista tukea niiltä osin, kun rahaliikenne kohdistuu 
Suomeen ja esimerkiksi lähetettyjen työntekijöiden palkat maksetaan suomalaisille pankkitileille. Seura-
kunnissa voidaan siis kerätä kolehteja Elyn Venäjäntyölle. Tässä tilanteessa kaikki Venäjän lähetystyöhön 
kerätyt kolehdit kohdistetaan Venäjällä lähetystyötä tekevien suomalaisten lähetystyöntekijöiden hyväk-
si. Kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti Ely ei välitä tällä hetkellä rahaa Venäjälle.
Lisätiedot: kohteen yhdyshenkilö toiminnanjohtaja Antero Rasilainen, antero.rasilainen@evankeliset.net 
tai p. +358 45 134 4634

Merja Kramsu on kansainvälisten asioiden sihteeri Inkerin kirkon 
keskuskansliassa Pietarissa. Tehtäviin kuuluu auttaa myös mm. 
kansliasihteeriä. Inkerin kirkossa on kaksi piispaa; Ivan Laptev toi-
mii virassa olevana piispana ja Aarre Kuukauppi piispa emerituk-
sena. Merja Kramsun rooli kirkon keskuskansliassa on erityisen 
tärkeä Inkerin kirkon kansainvälisten yhteyksien hoitamisessa. 
Inkerin kirkko on maantieteellisesti maailman laajin luterilainen 
kirkko, mutta se on myös suuri haaste! Vaatimattomilla resursseil-
la tulisi palvella koko laajan Venäjän maan alueella toimivia seu-
rakuntia. Inkerin kirkko tarvitsee vielä paljon tukea myös meiltä 
suomalaisilta.

Liity Merjan tukirenkaaseen. Voit olla
1. Esirukoilija, joka rukouksin kannat työntekijää ja hänen työtään, 
että hän olisi Jumalan asialla Jumalan tahtomalla tavalla.
2. Taloudellinen tukija. Sillä toimimme valtaosin vapaaehtoisen 
kannatuksen varassa.

Jos haluat saada hänen tukirengaskirjeensä, niin ilmoita siitä hänen sähköpostiinsa 
merja.kramsu@evankeliset.net  Kirjeitä voi tilata joko sähköpostiin tai paperisena postiosoitteeseen.

Tue Merjan työtä: tili IBAN FI28 5114 0220 0343 69, viestiksi Merja Kramsu

Elyn ja Inkerin kirkon välinen sopimus laadittiin vuonna 2009.
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